
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06.12.2023 р.                                      Летичів                                           №5 
 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності від  

04.12.2023р.№5 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, частини першої статті 52, 

частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про 

затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 

малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», рішення тридцять 

третьої сесії Летичівської селищної ради восьмого скликання від 22.12.2022р. № 

16 «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності, які підлягають 

приватизації у 2023 році», рішення сорок першої сесії Летичівської селищної 

ради восьмого скликання від 08.08.2023р. № 29 «Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради 22.12.2022р. № 16», тридцять четвертої сесії 

Летичівської селищної ради восьмого скликання від 30.01.2023р. № 39 «Про 

створення аукціонної комісії та затвердження положення про діяльність 

аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 

власності» з метою продажу на аукціоні майна Летичівської селищної 

територіальної громади, Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності від 04.12.2023р. №5 Летичівської 

селищної територіальної громади (додається). 

2. Юридичному відділу Летичівської селищної ради опублікувати 

інформаційне повідомлення про приватизацію об’єктів малої приватизації на 

офіційному сайті та в електронній торговій системі. 

 

 



  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


